
Российская Федерация Россия Федерациязы
Республика Хакасия Хакас Республиказы

Глава муниципального Муниципальнай пущстщ пазы
образования город Саяногорск Саяногорск город

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от £ 9_ / 3 ._______ 2018 №

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 30 Устава 
муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением 
Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу распоряжение Администрации 
муниципального образования город Саяногорск №4-р от 21.01.2013г. «Об 
обработке и защите персональных данных в Администрации 
муниципального образования г.Саяногорск».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить 

на управляющего делами Администрации муниципального образования 
город Саяногорск.

Глава муниципального ,
образования город Саяногорск /  < - М.А. Валов


